
MINISTERIO DEL INTERIOR
 

MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PROYECTOS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO EXTERNO

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL
 

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL N° 10. - PRORROGA
 

FE DE ERRATAS
 
En la publicación efectuada en este Boletín Oficial durante los días 29 de abril y 2 y 3 de Mayo último de
la Prórroga del llamado a Licitación Pública Internacional N° 10. “Suministro e Instalación de Sistemas
de Información” Proyecto Modernización del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe. se detectó un
error en el año de la fecha de apertura de la misma, siendo la correcta el 31 de agosto de 2005 a las 9
horas.
Téngase presente esta salvedad para todos los efectos legales.

_________________________________________
 

MINISTERIO DE ASUNTOS HIDRICOS
 

LICITACION PUBLICA
 
Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra "Provisión de Agua potable a la localidad de
Constituyentes - Dto. Arroyo Aguiar, Departamento La Capital - Provincia de Santa Fe.
Presupuesto Oficial: $ 140.890,33.
Plazo de Ejecución: 4 (cuatro) meses calendarios.
Precio del Legajo: $ 60.- (Pesos Sesenta).
Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:
- Sellado de Ley: $ 16,20.
- Garantía de la Propuesta: $ 1.408,90.
- Certificado de Habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad
300 "Obras de Saneamiento".
Capacidad de contratación anual: $ 422.670,99.
Capacidad Técnica de Contratación en la Especialidad: $ 140.890,31.
Fecha y Lugar de Apertura:
Día: 31 de Mayo de 2005.
Hora: 11:00.
Lugar: Ministerio de Asuntos Hídricos - Avda. Alte. Brown 4751 - ciudad de Santa Fe.
Venta de Legajos y Consultas: Ministerio de Asuntos Hídricos - Av. Alte. Brown 4751 - Santa Fe - Tel.:
4573733 - interno 119 Casa de Santa Fe - Montevideo 373 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Tel.:
011-58114327/28/29 e-mail: mah@mah.gov.ar- pág.web: www. santafe.gov.ar

S/c.-        11035    May. 11 May. 13
_________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

 
LICITACION PUBLICA N° 29/05

 
Expediente N°: 13401-0476509-8
Objeto del Llamado: Adquisición de Papel con Destino al Servicio de Catastro e Información Territorial
Dependiente del Ministerio de Hacienda y Finanzas.
Valor Sellado Provincial: $ 16,20
Apertura: Día 31  de mayo  del año 2.005 a las 10,00 horas, en la D.P.C.y Suministros, Mendoza



2905.P.1°.Santa Fe
Costo del Pliego: $ 15.-  a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 -P.1° - Santa Fe -Tel/Fax.:
0342-457-3722/3725
Informes: D.P.Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 -P.1° - Santa Fe -Tel/Fax:
0342-457-3722/3725-  Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 -P.1°-Rosario- Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59. 
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 -P.2°-Capital Federal -Tel: 011-5811-4319/4327.

S/C         10920    May. 11 May. 13
_________________________________________

 
MINISTERIO DE SALUD Y MEDIO AMBIENTE

 
LICITACION PUBLICA N° 3/05

 
Expediente N° 00501-0062646-4
Apertura: 30/05/05 - 10,00 hs.
Adquisición: MEDICAMENTOS.
Destino: Direcc. Pcial. de Bioquímica y Farmacia.
Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras (Direcc. Gral. de Administración) - Juan de
Garay 2880-3000 Santa Fe - Te. 0342 457-1929. int 3121.
Valor del pliego: Total de rubros $ 636,00 o bien el proveedor podrá adquirirlo en forma parcializada,
conforme a cada rubro cotizado, sumando los valores de cada Item correspondiente (cuyo detalle figura
en la columna derecha de la descripción del rubro). El pago del pliego deberá efectuarse mediante
depósito en la Cuenta N° 19.303/04 del Ministerio de Salud en el Nuevo Banco Santa Fe (acreditando
comprobante ante de la apertura). Se deja expresa constancia que conjuntamente con la oferta el
proponente deberá adjuntar comprobante del pago del pliego.
Deleg. en Bs. As. Montevideo 373 - 2° Piso - 1019 Cap. Fed. - T.E. 011/4375-4635/4570/71/72/73.
Deleg. en Rosario: Santa Fe 1950 1° Piso - 2000 Rosario - T.E. 0341/4257415/4257487.

S/c          10674    May- 11 May. 13
_________________________________________

 
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

 
LICITACION PUBLICA N° 07/05

 
Objeto: Refacción edilicia del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal Correccional de la Sexta
Nominación de Santa Fe.
Apertura: día 30 de mayo de 2005, a las 10 horas, en la Dirección de Administración de los Tribunales
de Santa Fe, San Jerónimo 1551, Santa Fe, Pcia. de Santa Fe.
Monto Imputado: $ 35.000.-. (pesos treinta y cinco mil).
Valor del Pliego: $ 15.- (pesos quince).
Informes: Dirección General de Administración Santa Fe, San Jerónimo 1551, Santa Fe, Tel. 0342 -
4572700, interno 2110 y Oficina de Arquitectura, interno 2601.
El pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.poderjudicial-sfe.gov.ar

S/C         10891    May. 11 May. 13
____________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
Secretaría de Servicios Públicos



y Medio Ambiente
 

LICITACION PUBLICA - PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
 
N° de Expediente 9322/I/2005.
Objeto: Obra: Ejecución y Mantenimiento de Señalización Horizontal con Distintos Materiales.
Presupuesto Oficial: $ 500.000.-
Valor del Pliego: $ 500.-
Consulta y venta del pliego: Lugar: Av. Pellegrini 2808 Piso 1° de la Ciudad de Rosario. Plazo: Hasta el
día anterior a la fecha de apertura en el horario de 8 a 12 horas.
Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente sita en Avenida
Pellegrini 2808 Piso 1°. Plazo: Hasta el día y hora fijados para la apertura de los sobres.
Apertura de sobres: Fecha y hora: 27 de mayo de 2005 a las 11,00 horas. Lugar: Secretaría de Servicios
Públicos y Medio Ambiente sita en Av. Pellegrini 2808 Piso 1°.

$ 150      10659    May. 11 May. 24
_________________________________________

 
COMUNA DE SAN BERNARDO

 
LICITACION PUBLICA NACIONAL

 
Obra: Provisión de Agua Potable.
Localidad: San Bernardo - Departamento 9 de Julio.
Apertura: Según Art. 7-8° P.B y C.C - Día: 30/05/05 - Hora: 11 Hs.
Lugar: Comuna de San Bernardo.
Presupuesto Oficial: $100.000.
Garantía de la Oferta: $ 1.000.
Capacidad de contratación anual: $ 362.514,24.
Capacidad Técnica de Contratación: $100.000.
Plazo de Ejecución: 3 (tres) meses.
Especialidad 300 “OBRAS DE SANEAMIENTO”
Precio del Legajo: $150,00.
Pago de Certificados Según Ley de Obras Públicas.
Plazo de Conservación y Garantía: 6 meses.

$ 45        10675    May. 11 May. 13
_________________________________________

 
COMUNA DE IBARLUCEA

 
LICITACION PUBLICA N° 3/2005.

 
Llámese a Licitación Pública por el término de diez días corridos a partir de la fecha, para la Concesión
de uso perpetuo y transmisible de 1300 parcelas ubicadas en el Cementerio Jardín Ibarlucea.
Pliego de Condiciones: retirar en la dependencia Comunal.
Valor del mismo: $ 2000.- (pesos dos mil).
Apertura de las propuestas: el día 31 de Mayo de 2005, a las 10.00 horas en la dependencia Comunal.
Ibarlucea, 26 de Abril de 2005.-

$ 30        10654    May. 11 May. 12
_________________________________________

 
 
 
 



 


